

# 貸借対照表

特定非営利活動法人いわて連携復興センター  
全事業所

[税込] (単位: 円)  
平成27年 3月31日 現在

|            |            | 《資産の部》     |            |
|------------|------------|------------|------------|
| 【流動資産】     |            |            |            |
| (現金・預金)    |            |            |            |
| 現金         | 232,160    |            |            |
| 普通預金       | 24,348,856 |            |            |
| 現金・預金計     | 24,581,016 |            |            |
| (売上債権)     |            |            |            |
| 未収金        | 1,271,423  |            |            |
| 売上債権計      | 1,271,423  |            |            |
| (棚卸資産)     |            |            |            |
| 貯蔵品        | 4,290      |            |            |
| 棚卸資産計      | 4,290      |            |            |
| (その他流動資産)  |            |            |            |
| 前払費用       | 792,414    |            |            |
| 未収収益       | 22,500     |            |            |
| その他流動資産計   | 814,914    |            |            |
| 流動資産合計     |            | 26,671,643 |            |
| 【固定資産】     |            |            |            |
| (投資その他の資産) |            |            |            |
| 保証金        | 6,300      |            |            |
| 敷金         | 50,000     |            |            |
| 投資その他の資産計  | 56,300     |            |            |
| 固定資産合計     |            | 56,300     |            |
| 資産の部合計     |            |            | 26,727,943 |
|            |            | 《負債の部》     |            |
| 【流動負債】     |            |            |            |
| 未払金        | 987,587    |            |            |
| 未払費用       | 6,384,575  |            |            |
| 前受収益       | 9,598,702  |            |            |
| 預り金        | 94,886     |            |            |
| 未払法人税等     | 1,243,100  |            |            |
| 未払消費税等     | 1,591,400  |            |            |
| 流動負債計      |            | 19,900,250 |            |
| 負債の部合計     |            |            | 19,900,250 |
|            |            | 《正味財産の部》   |            |
| 【正味財産】     |            |            |            |
| 前期繰越正味財産額  | 5,418,475  |            |            |
| 当期正味財産増減額  | 1,409,218  |            |            |
| 正味財産計      |            | 6,827,693  |            |
| 正味財産の部合計   |            |            | 6,827,693  |
| 負債・正味財産合計  |            |            | 26,727,943 |